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30 listopada 2017 r. kilkunastu mieszkańców protestujących przeciwko budowie linii elektroenergetycznej 400
kV pomiędzy aglomeracją warszawską a Siedlcami przyjechało do Warszawy, aby wyrazić swoje
niezadowolenie w związku z planowaną inwestycją. Złożyli w Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w
Warszawie pismo prezentujące ich stanowisko w sprawie.

Przedstawiciele Regionalnej Dyrekcji spotkali się z uczestnikami protestu w sali konferencyjnej urzędu.
Poinformowali, że
17 listopada br. wpłynął wniosek Polskich Sieci Elektroenergetycznych o wydanie decyzji środowiskowej dla
planowanej inwestycji. W czasie spotkania poruszone zostały m.in. kwestie dotyczące kolejnych etapów
postępowania prowadzonego przez Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie. Wyjaśniono
także, że Kodeks postępowania administracyjnego wskazuje kto jest stroną postępowania. Udział w
postępowaniu w charakterze strony nie wymaga potwierdzenia przez Regionalnego Dyrektora. Uczestnicy
spotkania zadawali pytania, wyrazili zaniepokojenie i obawy związane z planowaną w ich sąsiedztwie
inwestycją.

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Warszawie jest obecnie na etapie analizy wniosku pod kątem kompletności i prawidłowości złożonej dokumentacji. Na kolejnych etapach
będzie m.in. występował do Państwowej Inspekcji Sanitarnej o opinię oraz organizował tzw. udział społeczeństwa, wyznaczając trzydziestodniowy termin, kiedy to każdy zainteresowany
będzie mógł złożyć uwagi i wnioski w tej sprawie. Do wszystkich uwag i wniosków zebranych w tym czasie Regionalny Dyrektor odniesie się w rozstrzygnięciu. Warto dodać, że w tym
przypadku decyzja środowiskowa będzie wydawana w porozumieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Lublinie.

Korzystając z Biuletynu Informacji Publicznej Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Warszawie można zapoznać się z raportem o oddziaływaniu inwestycji.
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